FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA SABANETALTDA, NIT:
@ ﬁ] 900252186-7 CALLE 758 # 64C - 8,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)
abaneta 4089735 - (4) 3798824
_— DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Facha d prucha Nombre o razén social Documento de identidad
2024-04-15 JORGE NAHUN DIAZ CC? (X) NIT () CE () No. 88224110
Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CRA 63A 94A-451 2222222 Medellin Antioqula
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
THR338 Colombia Publico Camioneta Toyola Hilux
Modelo No. de licencia de transito Fecha Malricula Color Combustible VIN o Chasis
2013 10021983711 2013-05-02 Super blanco Diesel 8AJFR22G1D4563531
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilomelraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
2KD-5911718 DIESEL 2494 243249 SI()NO()

Eoiis i IFR338K111E46]
Suspensién (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 83.80 Derecha 82.40 Izquierda 76.90 Derecha 84.70 40 %
Frenos
Eficacla  \yimo Ui i i i i
1otal o nidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
60 s . e edo 3436.00 ar41.00 N JERI a74200 419100 N 7.44 30 %
8 o
o 1585.00 377900 N [BRZ. 472600 329500 N 8.17 30 %
E&:ialigra Minimo  Unidad ‘Elguigerdo N Ej:rgcho N %. .
E:u‘l‘erdo N [E)J:r:cho N %
19.80 18 % Eje 5 Eo5 ~
N N /e N %
izquierdo Derecho 0
Desviacio6n lateral
0!3: 1 -51332 Ele3 Eje4 Eje5 Mé:/l.mo 10 Unidad mikm
Inspeccién Visual
|Limpiaparabrisas CUMPLE Identificaclon Regl i CUMPLE |Banderola CUMPLE
|Eie5 Rin Izquierdo CUMPLE Puertas CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE
|Rolulas superiores CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Disposilivo de velocidad CUMPLE
Eje2 llanta derecha CUMPLE [Aseo General ICUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE
Stop CUMPLE Eje1 Rin lzqulerdo CUMPLE P ICUMPLE
Rotulas inferiores CUMPLE Tapiceria CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
Triangulos CUMPLE Cojinerla CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
Senales de adveriencia CUMPLE Pilo CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Luz Interna CUMPLE Resortes o Ballestas ICUMPLE
Bastidor CUMPLE Eje5 llanta izquierda CUMPLE Eslado Tubos Escape ICUMPLE
Eje2 llanta izquierda CUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE Ejed Rin Derecho CUMPLE
Llanta de repuesto CUMPLE Ejed llanta derecha CUMPLE Eje3 Rin lzqulerdo CUMPLE
Ventanillas CUMPLE Pernos ICUMPLE Terminales CUMPLE
Luz de parqueo CUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLE Eje3 llanta derecha ; CUMPLE
Luz placa CUMPLE Distintivo de la empresa ICUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE
Dy CUMPLE Retrovisores CUMPLE |Linterna CUMPLE
Soportes CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Pisos CUMPLE Gato CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
Eje4 Rin Izquierdo CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo ICUMPLE Botiquin CUMPLE
Brazos Axiales CUMPLE Direccionales CUMPLE |Luces altas CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Cruceta ICUMPLE Eje4 llanta |zquierda CUMPLE
Tacos CUMPLE Espejos CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE
Terminales Bateria CUMPLE Caja de direccion ICUMPLE Eje5 Rin Derecho CUMPLE
Eje3 llanta izquierda CUMPLE Reversa ICUMPLE Extintor CUMPLE
Tijeras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
: G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DlREchN\,l
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LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO__ SRR T

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Ejo Izqulerda ‘lfl:"l

Ejot 320 1.68

Ee2 342 3.46

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE L EGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de |a revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién lecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenieria S A 8. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revision lécnico mecanica)
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